
Podróżnik  w  czasie  –
szaleństwo  czy  uzasadnione
obawy?
14 listopada 2023
W dniu 12 listopada na kanale „Wideoprezentacje” na „YouTube”
Krzysztof Ator Woźniak opublikował nowy vlog pt. „Właśnie się
zaczyna początek końca” w ramach cyklu „List od podróżnika w
czasie”.

W  audycji  prowadzący,  czytając  listy  od  domniemanego
podróżnika w czasie o imieniu Eryk, wielokrotnie odgrywa sceny
aktorskie sprawiając wrażenie, że wpada w osłupienie.  Czy
jest to tylko gra, czy autentyczne emocje prowadzącego? Nie
udzielimy  odpowiedzi,  gdyż  nie  znamy  kuchni  przygotowania
audycji. Wydaje się, że całość jest doskonale wyreżyserowana,
gdyż  na  uwagę  zasługuje  emocjonalne  stwierdzenie  Woźniaka
(czas audycji 38:38), że nie wyłącza generatora poświaty tylko
dlatego, że nie ma pilota do oświetlenia.

Po zapoznaniu się z treścią audycji można dostrzec, że treść
listów  pochodzących  od  domniemanego  podróżnika  w  czasie  w
sposób  istotny  sposób  ulega  ewolucji.  Początkowo  pierwsze
listy  skupiały  się  na  streszczeniu  naszej  prawdopodobnej
przyszłości  z  dokładnym  podaniem  istotnych  przyszłych
wydarzeń.  Obecnie  autor  listów  w  celu  potwierdzenia
wcześniejszych własnych tez podaje linki do informacji, które
są obecnie dostępne w internecie. W tym działaniu najbardziej
przerażający  jest  fakt,  że  jak  wspomnieliśmy  powyżej,
większość  z  przywołanych  w  audycji  informacji  prasowych
opublikowano wiele miesięcy po publikacji pierwszego listu.

Odstępujemy od głębszego komentowania opublikowanej audycji,
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gdyż  nie  chcemy  narzucić  odbiorcom  własnej  krytycznej
retoryki,  ale  zastanawiamy  się,  czy  te  vlogi  są  objawem
głębokiego szaleństwa, czy może uzasadnionych obaw?  Stoimy na
stanowisku,  że  każdy  musi  sobie  wyrobić  własną  opinię,
jednocześnie  chcąc  przybliżyć  tematykę,  pomocniczo
udostępniamy  linki  do  informacji  prasowych,  których  pan
Woźniak pomimo obietnic nie udostępnił.

Link 1 – informacja umieszczona na stronie Instytutu Fizyki
Wysokich  Energii  Chińskiej  Akademii  Nauk,  która
dotyczy opracowywanej technologii służącej do budowy maszyny
służącej do podróży w czasie.

Link  2  –  informacja  umieszczona  na  stronach  „Washington
Times”, która dotyczy technologii kontroli umysłu.

Link 3 – informacja umieszczona na stronach „Wisconsin Law
Journal”, która dotyczy broni Neurostrike i jej skutków tzw.
syndromu hawańskiego.

Jednocześnie, zachęcamy do zapoznania się z treścią audycji,
gdyż wydaje się, że kierowana retoryka oraz przekazywane w
listach informacje logicznie układają się w spójną całość w
odniesieniu do tez postawionych w pierwszych listach.

Ze  swej  strony  gratulujemy  pomysłu  panu  Krzysztofowi
Woźniakowi  oraz  całej  ekipie  opracowującej  materiały,  gdyż
dotychczasowe podcasty z cyklu „List od podróżnika w czasie”, 
potwierdzają  wykonywanie  ciężkiej  i  mozolnej  pracy  w  celu
stworzenia  serii  vlogów,  którą  można  uznać  za  dobrą
beletrystykę na wysokim poziomie intelektualnym. Seria audycji
pt.  „List  od  podróżnika  w  czasie”  w  spójny  sposób  łączy
tematykę  prawdopodobnej  przyszłości  ludzkości  z  obecnymi
informacjami publicystycznymi oraz dostępną wiedzą naukową.
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